MU. 333, 57 (P.Pr. V, 403)

Sireni/

Chamsko (Champszk) (1427 i.e. 1456)

(1436)

Pomstiborinus de Ch. succamerarius

Czechoworiensis, pincerna Ozechoworien-  
sis?

M.K. 3, 12, 181<sup>v</sup>

Paw. Szreniśki

Chamsko

(1427)

dux dedit Pomstiborii de Ch. super villam  
Przibucio, in distr. Zaeroc., quae kmethones de  
mansis per 8 latus soluant et absolut kmethones  
~~dermansis~~ eiusdem ville ~~de~~ a laboribus castrorum  
communium (!), novis castris exceptis

Mk. 333, 68 (P.P.V. 479)

Paw. Szreni'ski

1427

Chamsko (~~1414-1425~~, c. 1456)

n. de G. (Pomstibor nec. ued. testis)

nobilis Pomstibotius de Ch. succamerarius  
Gachonoviensis

MR. 3, 12.

Suren

Champska

(1432, c. 1551)

... presentibus Pomstiborio de Ch. succa-  
merario Gzieschouviensi...

Warsz. z. qv. fragm. dis. 22, 704-705

wiązanie do puda  
(w hasle wprowadzam) Szren / Chamsk

[Chamsko]

(1434)

Pomścibor cześnik czech. [z Ch.]

(W2, 260);

Chamsko

(7436)  
(1451)

Strenuus dominus Pomstiborius de Ch.  
pincerna Ozechonoviensis recognovit, quia  
villas suas seu hereditales sui veri patri-  
monii videlicet Ch. et Pomyatoro in  
distri. Zantuz. nobilibus Nicolao de Zem-  
bok et Johanni de Milobandzino filiastis  
ac Stanislao, Nicolao, Anne et Nazthore  
nepotibus, filiis et. Petri de Roszetropye <sup>[= setropin]</sup>  
post tempus vite sue, ac Dabzbozre uxore

MK 335,37

1/

ris sue legitime, dedit, donavit etc.

Par. sur/  
1436

Champsck (Chamsko) (1451)

Nic. de Zembok, Joh. de Milobandzino, un. de  
wretropye habuerant litteram super  
Ch. et Pomyathowo

~~1436<sup>1451</sup> Chamsko in dist. Zambroz.  
Pomstib~~

MK. 335, 37

-- strenuus d. Pomstiborius de  
Ch. -- recognovit, quia villas  
suas sive hereditales sui veri patri-  
monii -- videlicet Ch. et Pomya-  
thowo in dist. Zambrozensi -- nobilibus  
Nicolaus de Zembok et Johanni de Milobandzino filiastris ac  
Stanislaw, Nicolao, Anne et Naszthoze nepotibus, filiis ./.

ol. Petri de ~~W~~szetropye post tempus vite sue ac  
Dardzbodze uxoris sue -- dedit, donavit --  
Actum in Ploch --

Pow. Ser./

Chamsko

(1436, 1451)

Pomostów. de ca. pin. ced. donat villas Ch.  
uz. Daboboga

et Pomyatowo in distr. Zawkrz. Nic° de zem-  
bok et joni de Milobandrius filiatus ac Stan°  
Nic° Anne Vassilae nepotibus pueris sicut Petri  
de Wnetropye [= Setropie]

M.K. 335, 37

Chomsko

Sren/Chamsla

(1448, c. 1456)

Stanislaus f. Petri de Vischetropi totas por-  
ciones suas in Opinagora et Barse ac so-  
rorum suarum, hereditatibus in distr. Cre-  
chonoventi, que porciones sexias partes  
in se continent, nobili Johanni de Opi-  
nagora patri suo pro porcionibus ipsius  
totis in Ch. et Ponjathow in distr. <sup>zawco-</sup>zawco-  
miensi cum addicione 4 sexag. in 42 gr. et  
frumentorum nunc in terra existentium per  
ipsum Stanislaum, resignavit.